АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»                       УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2021 года                                                                                         № 168

р.п. Николаевка

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства
Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра»,     Администрация
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов» на
территории муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 18.10.2019 №895 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование создания
места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                      Р.Ф. Вахидов

http://www.garant.ru/hotlaw/federal/1217102/
http://www.garant.ru/hotlaw/federal/1217102/
consultantplus://offline/ref=1290E7FFE2E09BC1066A1193C28EADC5766BCE030B620194498771F49BF8D6FBE51D15DA546E1571232EBCQFHAN